
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Lenka	HUMPÁLOVÁ

Název	práce Strategický	plán	rozvoje	obce	Srubec

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KOD

Vedoucí	práce Švec	Roman,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Roman	Svec	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.5
3.	Metodický	postup	1.5
Poznámka:V	práci	není	obsaženy	žádné	složitější	statistické	metody.
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.5
5.	Práce	s	literaturou	1.0
6.	Formální	stránka	1.0
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	positivní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Práce	je	kvalitně	zpracována.	Autorka	přistoupila	ke	zpracování	odpovědně.	Výsledky	jsou
zajímavé	nejen	pro	práci	samotnou,	ale	i	další	rozvoj	obce	Srubec,	kde	naleznou	praktické	využití.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Je	dodržován	plán	rozvoje	obce	Srubec	na	období	2013	-	2020?	
Kde	spatřujete	nejvýznamnější	rezervy	v	plnění	plánu.
Jaké	z	navrhovaných	priorit	rozvoje	obce	je	pro	vás	osobně	nejdůležitější	a	proč?

Datum:	09.06.2020 Podpis	vedoucího	práce


